
UCHWAŁA NR V/56/13/2018
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

w sprawie określenia wysokości stawki procentowej i warunków udzielenia bonifikaty od ceny 
nieruchomości położonej w Lublińcu

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 roku, poz. 913 z późn. zm.) w związku z art. 13 ust. 1, art. 68 ust. 1 pkt 1 i 5, ust. 1 b ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku, 
poz. 121 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Określa się następujące warunki udzielenia bonifikaty od ceny nieruchomości położnej w Lublińcu, 
oznaczonej geodezyjnie nr 3821/78 o pow. 0,0639 ha (księga wieczysta CZ1L/00051646/3):

1) sprzedaż nastąpi na rzecz Gminy Lubliniec,

2) sprzedaż następuje na realizację celu: „Budowa zintegrowanych węzłów przesiadkowych wraz z budową 
dróg rowerowych na terenie powiatu lublinieckiego – Gmina Lubliniec”,

3) wszystkie koszty związane ze sprzedażą poniesie Gmina Lubliniec.

§ 2. Określa się stawkę procentową bonifikaty od ceny nieruchomości opisanej w § 1 w wysokości 95 % 
ceny nieruchomości.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Stanisław Gmitruk

Id: 133F408B-7DF8-4357-A8C6-F0BB95051B4F. Podpisany Strona 1




